[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 июля 2009 года
	                                            № 76/477

г. Саянск

О предельной сумме всех расходов кандидата из средств его избирательного фонда при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
В соответствии со статьей 41 Закона Иркутской области от 11.12.2003 г № 72-оз «О муниципальных выборах в Иркутской области», учитывая, что муниципальное периодическое печатное издание находится в пределах городского округа, Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить, что предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда кандидата при проведении выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» не может превышать 1300000 рублей.

Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова